
ZARZĄDZENIE NR 73/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 14 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2012 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§  1. 1.  Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu Miasta na 2012 rok o kwotę 36.747 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszego zarządzenia. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 

Id: A79FA8D4-88DD-417E-8F2C-8E1D682E6AC3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 14 maja 2012 r.
WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2012 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 902 127,00 1 902 127,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 252 127,001 252 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 13 000,00 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 252 000,00 - 13 000,00 239 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 785 531,00 4 785 531,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 390,00 4 017 956,004 019 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00

4260 Zakup energii 1 290,00 - 1 290,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 390,00 21 390,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4260 Zakup energii 0,00 1 290,00 1 290,00

750 Administracja publiczna 0,003 542 670,00 3 542 670,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 136 225,003 136 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 331,00 - 12 000,00 57 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 110,00 19 997,00 118 107,00

4430 Różne opłaty i składki 23 013,00 2 000,00 25 013,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 782,00 - 9 997,00 53 785,00

926 Kultura fizyczna 0,001 053 590,00 1 053 590,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 878 633,00878 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 360,00 4 140,00

32 184 869,53 32 184 869,530,00Razem:

Id: A79FA8D4-88DD-417E-8F2C-8E1D682E6AC3. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2012 r. dotyczą: 

1. W dziale 600 - Transport i łączność, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 13.000 
zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr 
GK.3021.2.2012 z 14.05.2012 r. na zabezpieczenie środków na zakup znaków drogowych w celu wprowadzenia 
nowej organizacji ruchu na ul.Pocztowej. 

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, zmniejszenie wydatków bieżących w rozdziale 70005 - 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.390 zł z przeznaczeniem do rozdziału 70095 - Pozostała 
działalność - zmiana klasyfikacji budżetowej. 

3. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
21.997 zł wynikające z przeliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalny przypadającego na 2012 r. 
oraz na wniosek Kierownika Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr Nr AG.271.2.2012 z 14.05.2012 r. 
w celu zabezpieczenia środków na wykonanie i montaż wyposażenia budynku B Urzędu Miejskiego w związku 
z zakończeniem realizacji zadania mającego na celu m.in. wykonanie przebudowy i rozbudowy pomieszczeń 
biurowych Urzędu w ramach zadania "Centrum Integracji i Tradycji Miasta" oraz na ubezpieczenie ww. budynku. 

4. W dziale 926 - Kultura fizyczna - przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 360 zł na 
wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr 
GK.3021.2.2012 z 14.05.2012 r.w celu zabezpieczenia środków na realizację umów dotyczących dozorowania 
boisk sportowych w Mieście. 

Id: A79FA8D4-88DD-417E-8F2C-8E1D682E6AC3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




